第１号様式（第６条関係）

※ 申請者と振込先の口座名義人が異なる場合は、裏面の委任状欄もご記入ください。

  年  月  日

広陵町害虫駆除助成金交付申請書兼請求書

   広陵町長 様

申請者 住  所：

氏  名：                印

電話番号：

 下記のとおり害虫の駆除を実施したので、広陵町害虫駆除助成金交付要綱第６条の規定に

基づき広陵町害虫駆除助成金の交付を申請します。

記

駆除実施地

駆除年月日及び時刻    年  月  日  時  分 ～   時  分

害虫の種類

駆除費用額 金             円

助成金交付金額 金             円

振

込

先

口

座

金融機関名  支店名

口座種別・番号 普通・当座

フリガナ

口座名義人

必要書類

□ 駆除費用額に係る領収書の原本

□ 駆除を行ったことが分かるもの（駆除前後の写真等）

□ 生活保護受給証明書又は罹災証明書（該当する場合のみ）

（裏）

委任状

私は、下記の者に、次の権限を委任します。

       年  月  日に申請した広陵町害虫駆除助成金の受領に関すること。

 申請者  住  所：

      氏  名：

記

 受任者  住  所：

      氏  名：

      電話番号：

      委任者との関係：